
 ZARZĄDZENIE  NR 2202/25 

    PREZYDENTA MIASTA  GDAŃSKA 

   z dnia 11 grudnia 2025r. 

 

w sprawie przyjęcia szczegółowych warunków otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta Gdańska w roku 2026 
 

 

         Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, 10, art. 30 ust. 1 i  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 27 ust. 1  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku 

o sporcie  (Dz.U. z 2024 r. poz. 1488, 1166 z 2025 r. poz. 28, 620, 769, 1507) oraz art. 221 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 5 ust. 4 i 

§ 7 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XXI/467/25 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 listopada 2025 r. w 

sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 

2026”  oraz § 4 pkt 3, § 5 – 10 uchwały nr V/28/10 Rady Miasta Gdańska  z dnia 23 grudnia 2010 roku 

(Dz. Urz. Woj. Pom. Z 2011 r. Nr 9, poz.242) w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 

finansowego rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta Gdańska, zmienionej Uchwałą Nr LVI/1315/14  

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 3204) Rady Miasta Gdańska z dnia 28 sierpnia 2014 r., zarządza 

się, co następuje: 
 

 

         § 1. 1 Przyjmuje się szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert  na realizację zadań z zakresu  

rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta Gdańska w roku 2026, stanowiące załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
         2. Na realizację zadań publicznych, o których mowa w ust.1, przeznacza się środki w wysokości 

2.750.000,00 (słownie: dwa miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

         § 2. Zatwierdza się treść ogłoszenia, które podlega publikacji poprzez ogłoszenie w systemie 

informatycznym witkac.pl, wywieszenie informacji na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronach internetowych Miasta Gdańska, 

stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2025 r. 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

                                                                           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

                                                                               

  

                                                                       Piotr Borawski 
 

 

 

 


